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VBET Ліга
2021/22 6-й тур, Матч №46

Неділя, 29.08.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 5127

«Рух» Львів

1 : 0

«Львів» Львів

79 Паньків Юрій
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій
10 Притула Остап
7 Климчук Юрій
25 Білий Максим
2 Гагун Роман
45 Борячук Андрій
9 Кузик Орест
17 Мисик Мар'ян
15 Мартинюк Ярослав (К)

Запасні
33 Бандура Олександр
30 Таллес Б.
23 Бойчук Богдан
93 Роман Віталій
19 Кондраков Данііл
22 Карабін Ярослав
77 Сич Олексій
8 Кухарук Андрій
73 Лях Ростислав

Тренер
Кучук Леонід

31 Ільющенков Олександр
21 Романчук Олександр
4 Махмутовіч Енес (К)
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
8 Брікнер Іван
27 Бусько Андрій
30 Ернест
25 Чір'як Фране
13 Нич Назарій
47 Грисьо Максим

Запасні
12 Костик Орест
15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро
19 Ренан
5 Довгий Олексій
29 Ременяк Артур
7 Шина
9 Зозуля Олексій
10 Альваро

Тренер
Чопик Тарас

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Клим Тарас
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«Рух» Львів 1 : 0 «Львів» Львів
45 Борячук Андрій 27'

27' 4 Махмутовіч Енес

49' 21 Романчук Олександр
9 Кузик Орест

23 Бойчук Богдан 56'

58' 30 Ернест

60' 13 Нич Назарій
19 Ренан

60' 47 Грисьо Максим
98 Семенів Дмитро

66' 19 Ренан

69' 8 Брікнер Іван
10 Альваро

69' 25 Чір'як Фране
5 Довгий Олексій

25 Білий Максим 78'

81' 21 Романчук Олександр
15 Крушинський Борис

10 Притула Остап
8 Кухарук Андрій 86'

45 Борячук Андрій
22 Карабін Ярослав 86'

5 Федорчук Валерій
73 Лях Ростислав 90+4'

7 Климчук Юрій
77 Сич Олексій 90+4'

90+4' 27 Бусько Андрій

22 Карабін Ярослав 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


